AVISO TORNAR SEM EFEITOExtrato do Contrato nº 0287- 2023
O Município de Itabuna torna público para conhecimento dos interessados, que decidiuTORNAR SEM EFEITO, a publicação do Extrato do Contrato Nº 0287-2023, proveniente doPregão Eletrônico SRP nº 0021/2023 na data 18 de julho 2023, no DOM edição 5.938, ano XI,pág. 52; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARASINALIZAÇÃO HORIZONTAL DESTINADA A ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DETRANSPORTE E TRÂNSITO DO MUNICÍPIO DE ITABUNA – BA), 01 de agosto de 2023.Informações no Departamento de Licitações ou através do E-mail:itabuna.contratos@gmail.com.